宜蘭縣選舉委員會公告

發文日期：中華民國 104 年 7 月 27 日

發文字號：宜選一字第 1043150096 號

主旨：公告宜蘭縣議會第 18 屆議員第 2 選舉區缺額補選投開票所地點。
依據：公職人員選舉罷免法施行細則第 30 條第 1 項。

公告事項：

      宜蘭縣議會第 18 屆議員第 2 選舉區缺額補選投開票所地點：
鄉鎮

市別

投開票

所編號
設 置 地 點 詳  細  地  址 所 轄 里 鄰 名 稱

頭
城
鎮

01 石城社區活動中心 頭城鎮石城里石城路 40之 8 號 石城里

02 大里社區活動中心 頭城鎮大里里濱海路六段 251號 大里里

03 龜山島社區活動中心 頭城鎮龜山里龜山路 221號 龜山里

04 大溪社區活動中心 頭城鎮大溪里濱海路五段 249號 大溪里

05 合興社區活動中心 頭城鎮合興里合興路 94之 1 號 合興里

06 更新里漁民多功能活動中心 頭城鎮更新里濱海路三段 93 號 更新里

07 外澳社區活動中心 頭城鎮外澳里濱海路二段 212號 外澳里

08 港口社區活動中心 頭城鎮港口里港口路 60之 3 號 港口里

09 武營社區活動中心 頭城鎮武營里開蘭路 224號 武營里

10 大坑社區活動中心 頭城鎮大坑里協天路 602號 大坑里

11 城東社區活動中心 頭城鎮城東里開蘭舊路 6號 城東里

12 慶安堂 頭城鎮城北里西四巷 2 號 城北里

13
頭城鎮長壽老人會

（喚醒堂旁）
頭城鎮城西里纘祥路 39號 城西里

14 舊鎮立圖書館 頭城鎮城南里青雲路三段 126號 城南里

15 鎮安宮 頭城鎮竹安里頭濱路一段 462號 竹安里第 1至 10鄰

16 泰安廟 頭城鎮竹安里頭濱路二段 426號 竹安里第 11 至 20鄰

17
開 成 寺

城 隍 廟
聯誼中心

頭城鎮吉祥路 1 號 新建里第 1至 7 鄰

18 新建社區活動中心 頭城鎮新建里新興路 234之 1號 新建里第 8鄰至 15 鄰

19 拔雅社區活動中心 頭城鎮拔雅里復興路十二巷 2號 拔雅里第 2鄰至 7鄰

20 頭城國民中學 頭城鎮拔雅里復興路 145號
拔雅里第 1鄰、8鄰

至 11 鄰

21 福成社區活動中心 頭城鎮福成里宜三路二段 378號 福成里

22 金面協天廟會議廳 頭城鎮金面里金面路 354之 6號 金面里

23 金盈社區活動中心 頭城鎮金盈里金盈路 39號 金盈里

24 頂埔社區活動中心 頭城鎮頂埔里頂埔路二段 116號 頂埔里

25 下埔社區活動中心 頭城鎮下埔里下埔路 48之 3 號 下埔里

26 中崙社區活動中心 頭城鎮中崙里中崙路 31號 中崙里

27
二城社區活動中心
(二城派出所旁)

頭城鎮二城里青雲路一段 143號 二城里

   主任委員   陳  鑫  益